Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Екатериновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об установлении границ патрулирования Добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»

Принято

Собранием депутатов Екатериновского

сельского поселения
                                                        28.08. 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 19.05. № 82-ФЗ «Об общественных объединениях»,  Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным законом Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС  «Об участии граждан в охране  общественного порядка на территории Ростовской области»,  Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»,    Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

                                               решает:

1. Установить границы патрулирования членами Добровольной народной дружины следующие территории Екатериновского сельского поселения:

- территория с. Шаблиевка
- территория с. Екатериновка
- территория с. Новый Маныч
- территория с. Бараники

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения в сети Интернет
3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на  постоянную комиссию Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Екатериновского
сельского поселения

 Е.Г.Нейжмак
с. Екатериновка
28 августа  2014 года

№ 69